

**VeTech Software Solutions ApS**  
**Murervej 7A, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 69 28 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

**Kirsten Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>VeTech Software Solutions ApS Murervej 7A 6710 Esbjerg V</p> <p>Hjemmeside:           www.vetech.dk</p> <p>CVR-nr.:               28 69 28 11 Stiftet:                24. april 2005 Hjemsted:             Esbjerg Regnskabsår:         1. januar - 31. december                               19. regnskabsår</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Søren Rishøj, Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg, formand Michael Andersen, A.M.G. Friis Vej 18, 6000 Kolding Johnny Hansen, Sluppen 7, 6710 Esbjerg V</p>
<b>Direktion</b>	<p>Johnny Hansen, Direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>VeTech Holding ApS</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed med udvikling af software til dataopsamling, regulering og præsentation og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

#### *Nye produkter*

Fra årets begyndelse er der anvendt betydelige ressourcer på udvikling og markedsføring af PLEET (Production Line Energy and Efficiency Trackingsystem). PLEET er et fleksibelt OEE system, der sikrer en enkel og effektiv opsamling af produktionsdata i industrivirksomheder. Udviklingen og markedsføringen af PLEET har påvirket årets resultat negativt med cirka 600 t.kr.

I slutningen af 2023 og begyndelsen af 2024 har produktet vist lovende resultater, og det er ledelsens forventning, at dette vil medvirke til et væsentligt forbedret resultat for 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.942.278</b>	<b>4.116.130</b>
1 Personaleomkostninger	-3.346.551	-3.620.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>-404.273</b>	<b>495.295</b>
Andre finansielle indtægter	638	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.402	-7.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-430.037</b>	<b>488.244</b>
2 Skat af årets resultat	92.366	-107.976
<b>Årets resultat</b>	<b>-337.671</b>	<b>380.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	80.268
Disponeret fra overført resultat	-337.671	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-337.671</b>	<b>380.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	36.938	36.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.938</u>	<u>36.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.938</u></b>	<b><u>36.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.517	1.079.258
Igangværende arbejder for fremmed regning	176.900	91.600
Udskudte skatteaktiver	78.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.366	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.966</u>	<u>25.104</u>
Tilgodehavender i alt	<u>792.749</u>	<u>1.195.962</u>
Likvide beholdninger	<u>115.203</u>	<u>530.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>907.952</u></b>	<b><u>1.726.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>944.890</u></b>	<b><u>1.763.228</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	130.196	467.867
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>330.196</b></u>	<u><b>967.867</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.842	44.064
	Selskabsskat	0	107.976
	Anden gæld	566.852	643.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.694</u>	<u>795.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>614.694</b></u>	<u><b>795.361</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>944.890</b></u>	<u><b>1.763.228</b></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.328.658	3.600.386
Andre omkostninger til social sikring	17.893	20.449
	<u>3.346.551</u>	<u>3.620.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-14.366	107.976
Årets regulering af udskudt skat	-78.000	0
	<u>-92.366</u>	<u>107.976</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	467.867	387.599
Årets overførte overskud eller underskud	-337.671	80.268
	<u>130.196</u>	<u>467.867</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit ved pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.517

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser i henhold til lejekontrakt frem til udløb på i alt 91 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VeTech Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.